qui iudicantur esse miseri hic et in
futuro. Nempe q^d predictū e de ve
ris intelligitur p^ramis non de infidelibz
et hereticis sive schismaticis. Huius namq^d
qualit^r opant de hac luce d^mo arbi
tror iudicio relinq^d sufficit aut q^d te
neat regula veris p^ramis quibz loquor
qui nō ob aliquid heresim decesserit ob
stati et quid miri si nullus fallat re
gula antedicta in d^ma mēa fundata. tū
tales uel ipi mē p^rsumptuosius imitan^r
uel ab ipis se prorsus autant ut pote
desperati. Aliter nempe nō reor fallere
aliquatenus regula p^rus dicta. Quā ul
tius regula p^r ipam diuinā iusticiā
liquet veram esse. Quippe nemo est
qui ambigat iustū esse deū. Iustus vō
quō ee tū p^rdm cause seculi p^rus
nūq^d feliciores nascantur nisi p^ris
p^rus p^rnt in felicitas future vite felici
tatem ipos debē conspici euidenat
demonstrat ut pote quibus misa vita
misis opitibz largitor bonoz om ali
q^d m^rita alia melius refuarit. Si
quidē de p^ria m^ria dicit ipse apte
paulus dōmēs qui pie voluit viuē
m^ropō p^rsecutionē patient. De m^ris
ap vō p^rnti felicitate p^rfecta. Et in
hinc modū optat. Et p^r Quare vō
a m^ris p^rspeciat bⁿ e omibus qui
p^ruarant et inique agūt plantasti o
os et radicem miserū p^rficat et
faciūt fructū p^r os o^r corp et lange
arombus eoz. Similit^r stud iob q^d
vixit quāo in quid m^ris viuē sublimi
tati se confortati q^d diuitis sēmon
corp p^rmanet coram eis p^rmanet et
ba et nepotū in conspectu eoz dāmq^d
corp seare p^r et pacate et nō est
vngā dei sup illos congregat q^d greges
p^ruili eoz et in fantes eoz opulcane
lupus tenent tympanū et cytharā
et gaudent ad p^rntū organū. De hys

1181 11

1181 11

1181 11

1181 11

etiam loquitur sicut dauid De vera inquit corp dextera iniquitatis quoy filij sicut nouelle plantaciones in uicetute sua filie corp composita ornate ut similitudo templi pmpria corp plena eructancia ex hoc millid aduoc corp fetose habundantes inegressibus suis boues corp cassi Non e ruma matric neq; transitus neq; clamor in plateis e corp btm dixerit aplm au hec st hnd ergo boni xpm ipa sua pnt infelitate seu mundane felicitate caren signid effitay pperande felicitat in futuro p admod felices in hoc seculo signid hnt dampnatois eterne de quibus corp pus declarata felicitate tempali ipse st iob gaudiu dicens Ducunt in bonis dies suos et in punito ad inferna descendunt In isto igitur dei iudicio audet hic p addi uiso ut hy qui pie cupunt felicitate ca careant que e mtra hij uero qui h felices sunt careant ea q e m celo Nimm hanc diuisione mter eos glo quodam egregie manifestet spem q bonoz panoz infelicitu m pnti pnti t smnat ita dicens Ne indignemur si mali in mudo florent si nos patimur q no e pane dignitate mtempalib; exaltat sed potius de pmi mali mehil hnt m celo nos mehil m mudo sed spe illius boni ad q tendit qm m tra q tingat gaudere debetis mehil e unde doleratis unde dubitatis hec illa glo Boni igitur xpianu tristat no hnt si ea felicitate careant que sic non q gruit dignitati qn vno oplati paciq gaudeant saluo sue ex signo tam p cluro mpra doctina apliam spe gaude tes iuste dei dispensacione m hac pte scruent m mtoctes Nam et ille hu go Regularis meid matia ex huius dispensacione dma sua sinit conspdatos fortissimu argumentu